REQUERIMENTO Nº 1207/2020
Ementa: Requer informações sobre projeto de recapeamento de ruas do Bairro Colina dos Pinheiros.
Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de informações:
1) Requer informações se existe projeto para recapeamento de ruas do Bairro Colina dos Pinheiros, em especifico para as ruas Dyonisio Capovilla, Sallin Pedro e Américo Boneto.
Justificativa: Questionamento feito por moradores do Bairro em questão.

Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.
                                           Valinhos, 20 de julho de 2020.
            ALÉCIO CAU

                                                             Vereador PDT
Página 1